I N D E X

- Injice*, & similia ut efferenda      *Internecinum genus morbi*  
 4, 17      2, 1  
*Injicere*, *conjicere*, & similia      *Interpretor*, commune ver-  
 qua ratione primam pro-  
 duetam habeant      *bum*      15, 13  
*Inimicitiae* an singulati nu-  
 mero dicatur      *Intersticio*      20, 1  
*Inuria*, anceps vocabulum      *Intolerantia* vitium maxi-  
 12, 7      7, 11  
*Inuria factum itur* apud Ca-  
 tonem      *Intolerantibus curis*, apud  
 10, 14      *Levium*      19, 7  
*Inuriæ*      *Intra veteribus* antea *in*, &  
 9, 12      quomodo ea postea usi  
*Inuriæ atrociores*      20, 1  
*Inuriæ ut pœniantur ex xii*  
 Tabulis      *Intra cubitum*      12, 13  
*Inuriæ ulcisci populus Ro-*  
 manus sœpe neglexit 7,  
 2  
*Inuriæ ut cavendæ ex Pa-*  
 nœtii sententia      *Intra kalendas*      *ibid.*  
*Inlatebrare*, apud Q. Clau-  
 dium      *Intra modum*      *ibid.*  
*Inlutis pedibus*      *Intra montem*      *ibid.*  
*Innominalis dies*      *Intra Oceanum*      *ibid.*  
*Inora animalia*      *Invalentia*      20, 1  
*Insece*, apud Ennium & Li-  
 vium      *Invidiosus*      9, 12  
*Insecenda*, non , *insequenda*  
 legendum apud Catonem      *Jonium mare violentum &*  
*ibid.*      *vastum*      19, 1  
*Infectiones*      *Jovem unde Latini veteres*  
*Insignite*      *appellaverint*      5, 12  
*Insomnia*, feminino genere  
 6, 4  
*Insubidus* 6, 1. 12, 2. 13, 19  
 18, 8  
*Insuperhabere* 1, 19, 4, 1  
*Intentio* 7, 7  
*Inter os & offam*, apud Ca-  
 tonem 13, 17  
*Intercedendi jus* 7, 19  
*Isocratem*, ad Mausoleum  
 agonem ivisse 10, 18  
*Isocratii* 18, 8  
*Isopsephœ versus*, apud Ho-  
 merum 14, 6  
*Ita-*

RERUM ET VERE.

- |  |               |  |
|--|---------------|--|
| Italia armentosa   | 11, 1         | Justitiae imaginem quām  |
| Italicenses municipes  | 16, 13        | aptè Chrysippus depinxerit   |
| Italiæ terræ quæ origo   | 11, 1         | 14, 4  |
| Italiam qui primi incoluisse dicantur                                      | 1, 10         | Juventæ finis 10, 28   |
| Italoë, boves apud veteres   |               | <i>Justi dies</i> , apud Decēmviros 20, 1                                  |
| Græcos   | 11, 1         |  |
| Judex qualis esse debeat   | 14, 4         |  |
| Judex ut ad incertos juris causas præmœniri debeat                         | 14, 2         |  |
| Judex extra ordinem à coll. datus  | 12, 13        | L abeo Antistius legum atque morum populi Romani apprimè doctus 13, 10, 12 |
| Judex qui ob rem dicendam pecuniam accepisse coniunctus fuerit capite ex i | 11            | libri ejus posteriorum post mortem editi 13, 10                            |
| Tabulis pœnitur  | 20, 1         | Laberius à Cæsare ignominatus 8, 14  |
| Judices cognoscunt   | 4, 4          | multa verba prælicenter fixit 16, 7  |
| Judicis veri officium  | 14, 2         | quibus rebus C. Cæsarem offenderit 17, 14                                  |
| D. Julius pomœrium protulit  | 13, 14        | eius arrogantia ibid.  |
| Jul. Celsinus  | 19, 7, 29, 10 | versus ejusdem super privatione oculorum Democriti 10, 17                  |
| Jumentum, in xii Tabulis   | 20, 1         | Labiae 10, 4, 18, 4  |
| Jupiter quasi Jovis pater  | 5, 12         | Laboriosus 9, 12   |
| Jurare conceptis verbis  | 7, 11         | Lacedæmonii in acie tibia usi 1, 11  |
| Juris magistri   | 4, 1          | fulta illis exercitio & disciplinæ 11, 18                                  |
| Jurisjurandi apud Romanos observata sanctimonia                            | 7, 18         | quando triginta tyrannos Atheniensibus proposuerint 17, 21                 |
| Jurisjurandi genera aliquot  | 11, 6         | quando ab Atheniensibus ad Corinthum vieti ibid.                           |
| Jusjurandum adigere  | 7, 18, 16, 4  | quid super sententia quam homo improbatissimus dixerat statuerint 18, 3    |
| Jurites Quirini, in comprehensionibus                                      | 13, 21        | quomodo litteras quas ad suos imperatores mittebant, occultarint 17, 9     |
| Jus trium liberorum  | 3, 16         | Lactis   |
| Jusjurandum militare quibus verbis conceptum                               | 16, 4         |  |
| Justitia   | 6, 1          |  |